86 CÔNG BÁO Số 33 - 15 - 12 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3259/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 13  tháng 11 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc Duyệt ñiều chỉnh phân bổ vốn trái phiếu Chính phủ hỗ trợ
thực hiện ðề án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho

giáo viên giai ñoạn 2008 - 2010 (ñợt I năm 2008)

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh 2348/Qð-UBND ngày 19/8/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Theo ñề nghị của Sở Giáo dục và ðào tạo tại Văn bản số 1391/SGD&ðT-
KHTC ngày 30/10/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñiều chỉnh phân bổ vốn trái phiếu Chính phủ hỗ trợ thực hiện
ðề án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai ñoạn 2008 -
2010 (ñợt I năm 2008) như sau:

1. Huyện ðoan Hùng: ðiều chuyển 384 (Ba trăm tám mươi tư) triệu ñồng vốn

ñã ghi cho công trình: Nhà lớp học (3 phòng) Trường mầm non Vân Du ñể thực hiện
ñầu tư nhà lớp học (3 phòng) - Trường tiểu học Vân Du.

2. Huyện Tân Sơn: ðiều chuyển 1.280 (Một nghìn hai trăm tám mươi) triệu

ñồng (bao gồm: Nhà lớp học, Trường mầm non Xuân Sơn: 512tr ñồng, nhà lớp học
Trường mầm non Minh ðài: 256tr ñồng, nhà lớp học Trường mầm non Kim Thượng:
512tr ñồng) ñể thực hiện ñầu tư các công trình sau:

2.1. Nhà lớp học (2 phòng) - Trường Mầm non Thu Cúc: 256 triệu ñồng.
2.2. Nhà lớp học (2 phòng) - Trường Mầm non Lai ðồng: 256 triệu ñồng.
2.3. Nhà lớp học (1 phòng) - Trường Mầm non Kiệt Sơn: 128 triệu ñồng.
2.4. Nhà lớp học (5 phòng) - Trường Mầm non Mỹ Thuận: 640 triệu ñồng.

3. Huyện Tam Nông:  ðiều chuyển 1.024 (Một nghìn không trăm hai mươi

tư) triệu ñồng vốn bố trí cho công trình nhà lớp học - Trường tiểu học Văn Lương ñể
thực hiện ñầu tư các công trình sau:

3.1. Nhà lớp học (5 phòng) - Trường tiểu học Cổ Tiết.
3.1. Nhà lớp học (3 phòng) - Trường tiểu học Thượng Nông.

Số 33 - 15 - 12 - 2008 CÔNG BÁO 87

3. Huyện Thanh Thủy:  ðiều chuyển 288 (Hai trăm tám mươi tám) triệu ñồng

(bao gồm: Nhà công vụ, Trường tiểu học ðoan Hạ: 128 triệu ñồng, nhà công vụ -
Trường THCS ðồng Luận: 160 triệu ñồng) ñể ñầu tư các công trình sau:

4.1. Nhà công vụ (2 phòng) - Trường tiểu học Phượng Mao: 64 triệu ñồng.
4.2. Nhà công vụ (3 phòng) - Trường THCS Sơn Thủy: 96 triệu ñồng.
4.3. Nhà công vụ (2 phòng) - Trường tiểu học La Phù: 64 triệu ñồng.
4.4. Nhà công vụ (2 phòng) - Trường THCS Tân Phương: 64 triệu ñồng.

5. Khối Trung học phổ thông: ðiều chuyển 320 (Ba trăm hai mươi) triệu

ñồng vốn bố trí cho công trình nhà công vụ - Trường THPT Xuân Áng ñể thực hiện
ñầu tư công trình nhà lớp học (6 phòng): Trường THPT Phương Xá.

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết ñịnh số  2348/Qð-UBND ngày

19/8/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh.

ðiều 2.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các cơ

quan: Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Giáo dục và ðào tạo, Kho Bạc Nhà
nước tỉnh Phú Thọ; UBND huyện ðoan Hùng; Tân Sơn, Tam Nông, Thanh Thủy;
các Trường THPT Xuân Áng, Phương Xá; các ngành và các ñơn vị có liên quan căn
cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải  (ðã ký)